
UCHWAŁA NR XVII/31/16
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 22 kwietnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Żłobka Miejskiego Nr 3 w Żarach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi wieku do lat 3 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 157) oraz art. 2 pkt 3, art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2014 r. poz. 1202, z 2015 r. poz 1045 i 1220) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr X/225/11 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 25 sierpnia 2011 r. w sprawie nadania Statutu 
Żłobka Miejskiego Nr 3 w Żarach w rozdz. 4 w § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Dyrektora żłobka zatrudnia i zwalnia Burmistrz Miasta Żary. Burmistrz Miasta Żary jest zwierzchnikiem 
służbowym dyrektora żłobka i wykonuje wobec dyrektora żłobka czynności w sprawach z zakresu prawa 
pracy.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: 480AAF8E-9C89-456A-9353-B83C07C00F88. Uchwalony Strona 1




